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OBEC Kovářov 

 

Zápis z 5 jednání Zastupitelstva Obce Kovářov 9. 8. 2019 

Místo jednání: zasedací místnost Obecního úřadu Kovářov 

Začátek: 16.30 hodin 

 

Zasedání řídil: starosta obce Pavel  Hroch 

Přítomni: Pavel Hroch, Mgr. Vladimír Brůžek, Josef Grůbr, Pavel Hácha, Ing. Petr Janeček, Libor 

Škoch, Pavel Škoch, Bc. Martin Vlna, Aleš Zeman, Mgr. Pavla Zelenková,  

Omluveni: Štěpánka Rybníčková, MUDr. Jaroslav Kahoun, Mgr. Libor Mandovec, Miloslav Hubička,  

                  Josef Pinta                                     

 

Ověřovatelé zápisu:  Bc. Martin Vlna, Aleš Zeman  

Zapisovatelka: Marie Habartová 

 

Prezence členů zastupitelstva 

 

Starosta obce Pavel Hroch zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele a hosty. 

Starosta obce konstatoval 10 přítomných a nepřítomnost Štěpánka Rybníčková, MUDr. Jaroslav 

Kahoun, Mgr. Libor Mandovec, Miloslav Hubička, Josef Pinta  

Bylo provedeno schválení ověřovatelů. 

Bylo provedeno schválení programu jednání.                                                       

Doplnění programu o bod č. 2  Projednání rozpočtového opatření č. 6    

                                          č. 3 Projednání schválení pořizovatele územního plánu 

 

PROGRAM 

 

Prezence členů zastupitelstva 

Schvalování ověřovatelů 

Program 

1) Projednání schválení změny č. 7 územního plánu Obce Kovářov 

2) Projednání rozpočtového opatření č. 6 

3) Projednání schválení pořizovatele územního plánu 

4) Diskuse  

5) Závěr  

 

BOD č. 1 Projednání schválení změny č. 7 územního plánu Obce Kovářov      

Pozemek ve změně č. 7 je pro stavbu Hasičské zbrojnice - projekt Ing. Vaniš. Pořizovatel změny č. 7 

Ing. Vlastimil Smítka, Uplan s.r.o. Dne 1. 8. 2019 proběhlo veřejné jednání, po 7 dnech možno 

schválit. Změna ÚP - veřejně prospěšná plocha.  

 

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Kovářov 

I. schvaluje rozhodnutí 

- o vydání změny č. 7 územního plánu Obce Kovářov (ve znění srpen 2019) formou opatření obecné 

povahy dle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též jen „stavební zákon“), za použití ust. § 43 odst. 4 a § 55 odst. 2 

stavebního zákona, § 171 a následujících zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též jen „správní řád“), § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací 

činnosti, ve znění pozdějších předpisů a po ověření dle § 54 odst. 2 stavebního zákona, 

II. Ukládá 

- starostovi obce dle § 173 odst. 1 správního řádu ve vazbě na § 172 odst. 2 správního řádu oznámit 

vydání změny č. 7 územního plánu obce Kovářov veřejnou vyhláškou a zajistit povinnosti dle § 165 

stavebního zákona. 
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Pro: 10    Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 1 bylo přijato. 

 

 

BOD č. 2 Projednání rozpočtového opatření č.6 

Oprava komunikace v Předbořicích – asfaltace návsi – seznámil starosta obce. 

 

Návrh usnesení č. 2: 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6 - navýšení výdajů o 450 000 Kč. 

  

Pro: 10    Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 2 bylo přijato. 

 

 

BOD č. 3 Projednání schválení určeného zastupitele a pořizovatele územního plánu Kovářov 

Nutno schválit zastupitele, který bude řešit přípravu územního plánu. 

  

Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Kovářov rozhodlo o pořízení Územního plánu Kovářov. Určeným zastupitelem, 

který bude řešit přípravu územního plánu, je jmenován Pavel Hroch starosta obce. Pořizovatelem 

územního plánu bude Městský úřad Milevsko. 

 

Pro: 10    Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 3 bylo přijato. 

 

 

BOD č. 4  Diskuse 

 p. P. Janeček - dotazy na rozpočet a investice:  

proinvestování akcí střecha Zahořany, výměna přivaděče vodovod, stříkačka Vepice                                

projektová dokumentace ČOV – nebyla zatím seznámena veřejnost 

zasíťování parcel Předbořice (zatím ne) 

údržba památek 

nutno začít pracovat na ČOV - jednání s občany 

 p. A. Zeman - upozornění na nepořádek na Lipníku - doplnit koše 

 p. T. Hlavín - problém znečištění vod, výstavba ČOV i v ostatních částech, nejen v Kovářově  

               (do 2000 obyvatel nemusí být) 

 hlasováním zastupitelů nebylo umožněno přednést příspěvek p. Jůzovi   

 

Starosta obce ukončil jednání ZO v 17.05 hodin. 

 

 

 

…………………………………………    ………………………………………. 

Místostarostka obce Štěpánka Rybníčková               Starosta obce Pavel Hroch 

 

 

 

………………………………………………………………………. 

Ověřovatelé zápisu: Bc. Martin Vlna , Aleš Zeman   


